
 

Formularul ofertei (F3.1) 

Data: 19.04.2019 

Licitaţia nr.: MD-1553001024092 

Către: Banca Nationala a Moldovei 

 

„BTS Pro” S.R.L. declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. 

______________  

b) „BTS Pro” S.R.L. se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri: Platforme informatice și 

componente aferente 

 

c) Suma totală  a lotului  fără TVA constituie:  

971 742,50 MDL fără TVA. 

 

d) Suma totală  a lotului  cu TVA constituie: 

    1 166 091,00 MDL cu TVA. 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată 

în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, „BTS Pro” S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de bună 

execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5. 

 

 

Semnat:  

Nume: Gnidaș Bogdan 

În calitate de: Manager în comerţ 

Ofertantul: „BTS Pro” S.R.L. 

Adresa: Republica Moldova, mun. Chişinău, str. Ion Creangă, 6V 
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Semnat:                     Gnidaș Bogdan, manager în comerț, bg@bts.md. Ofertantul: BTS PRO SRL, adresa: mun. Chișinău, str. I. Creangă, 6-V, tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 

C/F 1008600061565 C/D MD79VI000000225131128MDL C/B VICBMD2X883 BC VICTORIABANK filiala 11, Chișinău 

SPECIFICAȚII TEHNICE (F4.1) 

Nr. 
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Modelul Tara de 
orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia 
din FDA 

Specificatia propusa Stand-
arde 

1 2 3 4 5 6 7 8 

LOT 4 Servere pentru infrastructura de virtualizare  

4 1 Server 
performant de 
tip I 

PY RX2540 
M4 24x 2.5' 

Germania Fujitsu conform 
caietului de 
sarcini 

S26361-K1567-V424 PY RX2540 M4 24x 2.5' 1 pcs. 
"Rack based server 19"" (2U), BU without processor and RAM, without hot plug power 
supply module, 3x2 hot plug fans redundant; RMK optional; dual systemboard for Xeon 
DP processor and 24 slots for registered DDR4 ECC RAM; iRMC S5 onboard server 
management  incl. graphics controller and 10/100/1000MBit Service LAN port, LAN on 
Motherboard with 2x1Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 with 
flexble LAN connections - options for 4x1Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s 
(SFP+) and 4x10Gbit/s (SFP+), Modular 8/16-Port RAID Controller optional; 24 drive 
bays for hot plug 2.5"" SAS/SATA drives connected via SAS-expander; ServerView 
Suite Software Pack option 

Warranty: 
3 years NBD, On-Site Service, 5 days / 9 hours (9x5, local business hours), FTS wide / 
FTS"  
S26361-F4051-E140 Intel Xeon Gold 6140 18C 2.30 GHz 2 pcs. 
S26361-F3849-E100 Cooler Kit 2nd CPU 1 pcs. 
S26361-F3694-E10 Independent Mode Installation 2 pcs. 
S26361-F4026-E232 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2666 R ECC 8 pcs. 
S26361-F5550-E130 HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 2 pcs. 
S26361-F5550-E112 HD SAS 12G 1.2TB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 6 pcs. 
S26361-F5710-E800 SSD SAS 12G 800GB Write-Int. 2.5' H-P EP 1 pcs. 
S26361-F5243-E155 FBU option for PRAID EP4xx 1 pcs. 
S26361-F5243-E12 PRAID EP420i 1 pcs. 
S26361-F5243-E200 TFM module for FBU on PRAID EP420i/e 1 pcs. 
S26361-F5580-E202 PFC EP QLE2692 2x 16Gb Qlogic LP 1 pcs. 
S26361-F3953-E401 PLAN EM 4x 1Gb T OCP interface 1 pcs. 
S26361-F3640-E204 PLAN EP X710-DA4 4x10Gb SFP+ LP 1 pcs. 
S26361-F2735-E175 Rack Mount Kit F1 CMA QRL LV 1 pcs. 
S26361-F4530-E10 Mounting of RMK in symmetrical racks 1 pcs. 
S26361-F1452-E140 Region-kit Europe 1 pcs. 
S26361-F2036-E100 ServerView Suite DVDs 1 pcs. 
S26361-F1790-E243 iRMC advanced pack 1 pcs. 
S26113-F574-E13 Modular PSU 800W platinum hp 2 pcs. 
T26139-Y1968-E180 Cable powercord rack, 1.8m, black 2 pcs. 
S26361-F3417-L605 Cable CAT 6A, RJ45, 5m 5 pcs. 
D:FCKAB-OM4-C10L-L FC-Cable OM4, MMF, 10m, LC/LC 2 pcs. 
S26361-F3873-L507 SFP+ active optical cable Brocade, 7m 4 pcs. 
Specificatii detaliate anexate in DataSheet  

ISO 

4 2 Server 
performant de 
tip I 

PY RX2530 
M4 4x 2.5' 

Germania Fujitsu conform 
caietului de 
sarcini 

S26361-K1592-V301 PY RX2530 M4 4x 2.5' 1 pcs. 
"Rack server 19"" (1U), Base unit with systemboard D3383-A for up to 2x Xeon DP 
processors and 24x DDR4 DIMM slots; iRMC S5 onboard server management  incl. 

ISO 

mailto:bg@bts.md.O
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Semnat:                     Gnidaș Bogdan, manager în comerț, bg@bts.md. Ofertantul: BTS PRO SRL, adresa: mun. Chișinău, str. I. Creangă, 6-V, tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 

C/F 1008600061565 C/D MD79VI000000225131128MDL C/B VICBMD2X883 BC VICTORIABANK filiala 11, Chișinău 

Nr. 
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Modelul Tara de 
orig 

Produ-
catrorul 

Specificatia 
din FDA 

Specificatia propusa Stand-
arde 

1 2 3 4 5 6 7 8 

graphics controller; 10/100/1000MBit Service LAN port, LAN on Motherboard with 
2x1Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel LBG4 with flexble LAN 
connections - options for 4x1Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (SFP+) and 
4x10Gbit/s (SFP+);  RAID 0/1 6GBit/s Controller onboard; 4 bays for hot plug 2,5"" 
SAS/SATA drives; 4/8 single hot plug fans; ServerView Suite Software Pack optional    
The Systemarchitekt suggests 2x 450W hot plug power supplies per default. This is 
optimal for most configurations (in case of doubt, please check with the power 
calculator).   
Warranty: 
3 years NBD, On-Site Service, 5 days / 9 hours (9x5, local business hours), FTS wide / 
FTS"  
S26361-F4051-E140 Intel Xeon Gold 6140 18C 2.30 GHz 2 pcs. 
S26361-F3849-E100 Cooler Kit 2nd CPU 1 pcs. 
S26361-F3694-E10 Independent Mode Installation 2 pcs. 
S26361-F4026-E232 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2666 R ECC 8 pcs. 
S26361-F5550-E130 HD SAS 12G 300GB 10K 512n HOT PL 2.5' EP 2 pcs. 
S26361-F5713-E400 SSD SAS 12G 400GB Mixed-Use 2.5' H-P EP 1 pcs. 
S26361-F5243-E175 FBU option for PRAID EP4xx 1 pcs. 
S26361-F5243-E12 PRAID EP420i 1 pcs. 
S26361-F5243-E200 TFM module for FBU on PRAID EP420i/e 1 pcs. 
S26361-F5580-E202 PFC EP QLE2692 2x 16Gb Qlogic LP 1 pcs. 
S26361-F3953-E401 PLAN EM 4x 1Gb T OCP interface 1 pcs. 
S26361-F3640-E202 PLAN EP X710-DA2 2x10Gb SFP+ LP 1 pcs. 
S26361-F2735-E400 Rack Mount Kit F1-CMA Slim Line 1 pcs. 
S26361-F4530-E10 Mounting of RMK in symmetrical racks 1 pcs. 
S26361-F1452-E140 Region-kit Europe 1 pcs. 
S26361-F2036-E100 ServerView Suite DVDs 1 pcs. 
S26361-F1790-E243 iRMC advanced pack 1 pcs. 
S26113-F575-E13 Modular PSU 450W platinum hp 2 pcs. 
T26139-Y1968-E180 Cable powercord rack, 1.8m, black 2 pcs. 
S26361-F3417-L605 Cable CAT 6A, RJ45, 5m 3 pcs. 
D:FCKAB-OM4-C10L-L FC-Cable OM4, MMF, 10m, LC/LC 2 pcs. 
S26361-F3873-L507 SFP+ active optical cable Brocade, 7m 2 pcs. 
Specificatii detaliate anexate in DataSheet 
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Semnat:                     Gnidaș Bogdan, manager în comerț, bg@bts.md. Ofertantul: BTS PRO SRL, adresa: mun. Chișinău, str. I. Creangă, 6-V, tel.: 022 870 244, fax.: 022 595 858 

C/F 1008600061565 C/D MD79VI000000225131128MDL C/B VICBMD2X883 BC VICTORIABANK filiala 11, Chișinău 

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) 

Nr. CPV Denumirea bunurilor U.M. Cant. Pret unitar f/TVA Pret unitar  cu TVA Suma  f/TVA Suma cu TVA Garantie Termen de 
livrare MDL MDL MDL MDL Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

LOT 4 Servere pentru infrastructura de virtualizare                 

4 1 Server performant de tip I Buc. 3 255820,00 306984,00 767460,00 920952,00 36 luni 45 zile 

4 2 Server performant de tip I Buc. 1 204282,50 245139,00 204282,50 245139,00 36 luni 45 zile 

TOTAL LOT 4:         971742,50 1166091,00     

TOTAL:         971742,50 1166091,00     

 

Valabilitatea ofertei: 60 zile 
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